誓 約 書

私は今般、農地法第３条の規定による許可申請書の提出にあたり、下記の事を誓約いたします。

権利を設定又は移転しようとする土地

１．農地法を遵守するとともに、農地取得又は貸借権の設定後、３年以内の転売又は解約はいたし

ません。また無届の盛土(田から畑地転換も含む。)や耕作目的以外の用途に使用いたしません。

２．上記の農地取得後は営農計画に従い責任を持って耕作するとともに、権利を有するすべての農

地の適正な耕作・管理を行い、付近の農地に迷惑をかけません。

３．行政等が実施する農業施策の趣旨を理解し、協力いたします。

４．集落等で定められた農地利用計画には進んで協力するとともに、地域との調和した耕作を行な

うため集落等と協議いたします。

５．農家組合や地元水利組合等にも加入するとともに、南丹市及び地区団体等が実施する公共事業

や農業生産基盤事業に協力いたします。

６．地元連絡人を下記のとおり設置します。

(地元連絡人)住所

氏名 （TEL - - ）

７．上記の誓約について、農業委員会の指導には必ず従います。

令和 年 月 日

南丹市農業委員会長 様

(申請者)

住所

氏名

上記の件について承諾いたしました。

(連絡人)

住所

氏名

所在 地番 登記地目 面積(㎡) 譲渡人氏名 備考

南丹市 町

南丹市 町

南丹市 町